او در کنار فعالیت‌های آموزشی در کنسرواتوارهای ایتالیا و کالج‌های موسیقی در انگلیس،
این در را و کر ارکسترهای مجلسی رهبری گروه‌ها، اجرایی، و هنری مدیریت ٦ سال به‌مدت
مجموعه‌ها به‌عهده داشت؛ همچنین به‌مدت 5 سال نیز در مجموعه هنری کمونیتا مونتانا و در

ارکستر فیلارمونیک توسکانی ایتالیا به‏عنوان آهنگساز مقیم فعالیت داشته است.
تکنوازی فلوت تا سال 1364 )سال 1985 میلادی(، آهنگسازی برای ارکستر‌ها و گروه‌های
مجلسی و خوانندگان حرفه‌ای در کنسرت‌ها به‌همراه پخش زنده رادیویی، حضور فعال در سمینارها و
داوری‌های بین‌المللی جشنواره‌های آهنگسازی و نوازندگی ارکسترال؛ از جمله در چند دوره جشنواره

موسیقی معاصر در پرسل روم لندن، بخشی دیگر از فعالیت‌های هنری او را شامل می‌شوند.